
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji rozbudowy układu drogowego dla obszaru ul. Zbrowskiego, ul. 11-

go Listopada i ul. Żółkiewskiego wraz z obsługą komunikacyjną przyległych osiedli
mieszkaniowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141100028

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Romualda Traugutta 30/30A

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: (48) 365-46-52

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mzdik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzdik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami i komunikacją

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111137/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-12 12:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00110068/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111137/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji rozbudowy układu drogowego dla
obszaru ul. Zbrowskiego, ul. 11-go Listopada i ul. Żółkiewskiego wraz z obsługą komunikacyjną
przyległych osiedli mieszkaniowych. 
Zamówienie obejmuje opracowanie dokumentacji projektowych oraz innych prac i opracowań
niezbędnych dla kompletności dokumentacji wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji
wynikających z ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych i umożliwiających wykonanie robót
budowlanych. Zakres zamówienia - opracowanie dokumentacji projektowej na: 1) rozbudowę
dróg gminnych stanowiących połączenie dróg od ul. Zbrowskiego do ul. Żółkiewskiego wraz z
infrastrukturą techniczną; 
2) budowę dróg gminnych od ul. Orląt Lwowskich do połączenia z ul. Andersa 
i ul. Gołębiowską wraz z infrastrukturą techniczną; 
3) rozbudowę drogi gminnej ul. Zbrowskiego na odcinku od ul. 11-go Listopada do ul.
Żółkiewskiego obejmującą budowę skrzyżowania z ul. 11-go Listopada wraz z infrastrukturą
techniczną. Opracowanie dokumentacji projektowych obejmuje około 2 km długości dróg.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji rozbudowy układu drogowego dla
obszaru ul. Zbrowskiego, ul. 11-go Listopada i ul. Żółkiewskiego wraz z obsługą komunikacyjną
przyległych osiedli mieszkaniowych. 
Zamówienie obejmuje opracowanie dokumentacji projektowych oraz innych prac i opracowań
niezbędnych dla kompletności dokumentacji wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji
wynikających z ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych i umożliwiających wykonanie robót
budowlanych. Zakres zamówienia - opracowanie dokumentacji projektowej na: 1) rozbudowę
dróg gminnych stanowiących połączenie dróg od ul. Zbrowskiego do ul. Żółkiewskiego wraz z
infrastrukturą techniczną; 
2) budowę dróg gminnych od ul. Orląt Lwowskich do połączenia z ul. Andersa 
i ul. Gołębiowską wraz z infrastrukturą techniczną; 
3) rozbudowę drogi powiatowej ul. Zbrowskiego na odcinku od ul. 11-go Listopada do ul.
Żółkiewskiego obejmującą budowę skrzyżowania z ul. 11-go Listopada wraz z infrastrukturą
techniczną. Opracowanie dokumentacji projektowych obejmuje około 2 km długości dróg.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111137/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji rozbudowy układu drogowego dla obszaru ul. Zbrowskiego, ul. 11-go Listopada i ul. Żółkiewskiego wraz z obsługą komunikacyjną przyległych osiedli mieszkaniowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141100028
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Romualda Traugutta 30/30A
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: (48) 365-46-52
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mzdik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzdik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111137/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-12 12:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00110068/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



